

Offre de lancement du 9 juillet au 19 août 2025

Jusqu'à

100€

de bonus*
pour la reprise
de votre ancien appareil

Galaxy
Watch Ultra | Watch8 | Watch8 Classic
Galaxy Al ❖

DAS Galaxy Watch8 40mm 46 membres: 0,782 W/kg. DAS Galaxy Watch8 Classic 4G membres: 1,259 W/kg. Al = IA (Intelligence Artificielle). La connexion à un compte Samsung peut être requise pour certaines fonctionnalités I.A. L'interface utilisateur peut varier. La disponibilité des couleurs, tailles, modèles et bracelets varie selon les pays et revendeurs. *Voir modalités de l'offre sur www.samsung.com/fr/offer/cashback/. Pour la reprise de votre ancien appareil, Samsunq vous offre un bonus d'un montant de 50¢ pour l'achat ou la location d'une Galaxy Watch8, 80¢ pour une Watch8 Classic ou 100¢ pour une Watch Ultra.

« BONUS REPRISE GALAXY WATCH ULTRA | WATCH8 | WATCH8 CLASSIC »

CONDITIONS DE L'OFFRE

Du 9 juillet au 19 août 2025 inclus, pour l'achat ou la location de l'un des modèles éligibles ci-après, en plus du montant de reprise de votre ancien appareil (smartphone, tablette, ou montre connectée), Samsung vous offre :

- Un bonus de 100€ pour la Galaxy Watch Ultra (tous modèles);
- Un bonus de 80€ pour la Galaxy Watch8 Classic (tous modèles);
- Un bonus de 50€ pour la Galaxy Watch8 (tous modèles).

Offre valable uniquement sur les produits neufs. Non cumulable avec toute offre de reprise chez un revendeur portant sur les mêmes produits. Une seule participation par consommateur ou professionnel⁽¹⁾ (n'ayant pas vocation à revendre les produits achetés).

POUR OBTENIR VOTRE BONUS REPRISE. VEUILLEZ SUIVRE LES ÉTAPES SUIVANTES :

- Achetez ou louez votre produit entre le 9 juillet et le 19 août 2025 inclus auprès d'un point de vente ou d'un site internet (hors SFR, Red by SFR, Samsung Shop FR (samsung.com) et hors marketplace) situé en France métropolitaine.
- 2. Connectez-vous sur le site www.samsung.com/fr/offer/cashback/ jusqu'au 2 septembre 2025 inclus.
- Répondez aux questions de Recommerce pour estimer l'état et la valeur de reprise de l'ancien appareil ainsi que les informations personnelles requises et acceptez les conditions de reprise (https://assets.recommerce.com/clc/samsunq-fr/fr/conditions_generales.pdf)
- 4. Complétez le formulaire de participation et chargez les éléments suivants :
 - Une photo de la preuve d'achat/de location (facture, ticket de caisse, contrat) avec le nom du produit, la date d'achat ou de location effective.
 - Pour un achat en ligne, également une **confirmation de commande** (email ou capture d'écran) avec la date d'achat, le nom du produit. le nom du vendeur, le site internet.
 - Une photo de l'étiquette du carton d'emballage du produit incluant le code-barres à 13 chiffres et le numéro IMEI à 15 chiffres ou le numéro de série (commencant par Serial No).
 - Une photo de votre RIB avec vos coordonnées personnelles ainsi que vos IBAN et BIC⁽²⁾. Un IBAN ne peut être
 utilisé qu'une seule fois. Le nom présent sur le RIB doit être le même que celui de la preuve d'achat et que celui saisi
 dans le formulaire de participation en ligne.
 - Pour les professionnels, photo d'un justificatif d'immatriculation professionnelle (inscription au RCS, extrait Kbis, datant de moins de trois mois).
- 5. Vérifiez vos informations et validez votre participation à l'offre avant le 2 septembre 2025 inclus. Vous recevrez un email de confirmation de votre participation.
- 6. Si votre dossier respecte les conditions de l'offre, vous recevrez votre bonus reprise et la valeur résiduelle de votre ancien appareil par deux virements bancaires dans un délai de 4 semaines à compter de la date de participation.

En participant à l'offre, vous acceptez que les informations collectées soient enregistrées et traitées par Samsung Electronics France et ses prestataires aux fins de la gestion de l'opération, dans alse conditions dévertes dans la Politique de confidentaithié de Samsung www.asmang.com/frinifor/privaces pendant la durée nécessaire reix à la finalité de ce traitement + 2 ans. Vous disposez d'un droit d'accès, de rectification et de suppression des données qui vous concernent. Vous avez également le droit de vous opposer aux traitements réalisés ou d'en demander la limitation. Vous pouvez exercervos droits en faisant la demande sur vasmanung.com/request-desk.



⁽¹⁾ Le siège social doit se situer en France métropolitaine et l'effectif doit être inférieur à 100 salariés.

^{©1}Votre établissement bancaire doit se situer sur le territoire d'un des pays membres de la zone SEPA (« Single Euro Payments Area ») incluant notamment l'Union Européenne. Sont membres de la zone SEPA tous les pays de l'Union européenne, ainsi que l'Islande, le Liechtenstein, la Norvège, la Suisse, le Royaume-Uni, Monaco et Saint-Marin.

Pour tout renseignement, n'hésitez pas à nous contacter par mail, chat sur www.samsung.com/fr/contactus ou par téléphone au 01 48 63 00 00 (appel non surtaxé – du lundi au samedi, de 9h-20h).

Toutes les dates sont exprimées suivant le fuseau horaire de la France métropolitaine.